Справка в ИФНС

                                                                      Председателю Правления

                                                             ООО «Камкомбанк»

                                                     Замалиеву А.Д.

                                                                        от_________________

                                                               тел._______________

заявление

 Прошу предоставить справку по уплаченным процентам по

кредитному договору №_________ от «__» __________201   года

для предоставления в налоговую инспекцию.

Дата_____________                                             Подпись__________